AC 100:22/1, p. 13.

AC 100:27/2, p. 204, L10, c.1520 : domnus Eustachius, prior domus Zericæ, professus domus Diestensis.

de Wal, 3442, *Calendarium*, 16 septembris : domnus Eustacius de Sancto Trudone, professus domus Diestensis.

DiM038

Everardus van Heusden

alias **van Heusen.**

b - Hainaut.

e - cité 1387

P ca 1401-ca 1407.

moi 1407- †.

convis

f - c.1416.

PB:

AC 100:25, p. 310, L27-35, c.1403 : priori prope Diest non fit misericordia. Et committimus autoritatem Capituli Generalis super domum prope Diest priori Traiecti usque ad futurum Capitulum. Et concedimus sibi licentiam recipiendi duos donatos prout ipse cum conventu suo rogavit, de consensu conventus et unius Visitoris secundum formam *Novarum Constitutionum* ; et confirmamus et approbamus professionem fratris Theodorici de Bredero et olim professi domus Gelriæ, præsertim visa litera domus Gelriæ missa domui de Diest ac nobis præsentata.

AC 100:25, p. 326, L29-30, c.1404 : priori de Diest non fit misericordia. Et sicut supplicavit, Capitulum committit autoritatem priori Hollandiæ super eadem domo.

AC 100:25, p. 343, L25-34, c.1405 : priori de Diest non fit misericordia. Et hortamur eum in Domino, ut illum venerabilem fratrem Joannem de Brederode habeat recommendatum, prout commendabilis virtus eius meretur bene. Et committimus priori Hollandiæ super dictam domum plenam autoritatem usque ad futurum Capitulum Generale ; et monemus eum in Domino ut sit magis cautus in receptione novitorum quam hactenus fuit ; habeat quoque in huiusmodi receptionibus oculum magis ad Dominum quam ad ista temporalia ; Iniungentes sibi ut numerum personarum domus non multiplicet sicut consuevit, ne forte, quod absit, per sui conventus divisionem cæteras domos Ordinis gravari oporteat.

AC 100:10, p. 4, L12-14, c.1405 : Ex carta visitorum anno Domini millesimo CCCC° V°, quo sub anno dominus Henricus & Everhardus domorum Beate Marie in Hollandia & de Dyset priores, provinciam Anglie visitabunt.

AC 100:25, p. 363, L3-6, c.1406 : priori prope Diest non fit misericordia. Et libenter acceptamus excusationem quam suus conventus facit pro illo; querelam quoque quam Capitulo Generali significaverunt, futuris Visitoribus committimus terminandam.

AC 100:25, p. 380, L32-33, c.1407 : priori prope Diest non fit misericordia. Et autoritatem Capituli Generalis super eandem domum committimus priori Hollandiæ.

AC 100:25, p. 396, L31-36, c.1408 : priori prope Diest non fit misericordia. Et licentias quas super annum prior Hollandiæ concesserat confirmamus ; et consilium quod petit, requirat ab eodem priore Hollandiæ. Et miramur quod sic multiplicaverit personas etiam ultra numerum ab Ordine constitutum ; quare monemus eum, imo prohibemus, ne amodo audeat taliter personas multiplicare.

AC 100:25, p. 415, L25-32, c.1409 : priori prope Diest non fit misericordia. Et miramur multum, quod ipse et conventus suus non requisierint fratrem Joannem Breydenrode conversum suum, unde districte illis iniungimus quatenus eundem pro nosse et posse, etiam per censuram ecclesiasticam si necesse fuerit, requirere non omittant; committentes similiter prioribus et personis Ordinis ut in hoc ipso, si opus fuerit, eisdem, assistant; ad quod etiam serius monemur ex scriptis Reverendissimi patris domini Episcopi Traiectensis, qui de hoc pluries scripsit seriose.

AC 100:10, p. 4, L12, c.1413 : Ex carta Visitorum Anno Domini Millesimo cccc° v°, quo sub anno dominus Henricus & Everhardus domorum Beate Marie in Holandia & de Dyest priores, Provinciam Anglie visitarunt...

AC 100:7, p. 64:

AC 100:24, p. 3, c.1416 : domnus Evrardus domus Diestensis monachus pro quibus fiat unum tricenarium per totum ordinem.

AC 100:7, p. 64, L2-4, c.1416, domnus Everardus monachus sacerdos domus de Dyest pro quibus fiat unum tricenarium per totum ordinem.

RAH, carton 14 f° 105, volgens Marcel Peeters vermeld als procurator in 1387

Inventaire des Chartes et Cartulaires des duchés de Brabant et de Limbourg et des pays d'Outre-Meuse :

1405 13/8 Tervuren (nr. 8036)

Antoine de Bourgogne, duc de Brabant, donne plein pouvoir au receveur général de Brabant, Guillaume Tonsus, pour procéder de sa part à une enquête en due forme sur les limites des juridictions de son cousin et conseiller [Thomas] seigneur de Diest, et les chartreux de Zelem, à l'effet de lui permettre de trancher en connaissance de cause le différend qui s'était élevé entre ceux-ci au sujet de la capture d'un délinquant

1406 28/3 Brussel (nr. 8157)

Antoine de Bourgogne, duc de Brabant, ordonne au drossard de Brabant [Henri de Hornes] et au maires de Tirlemont et de Halen, d'assurer aux chartreux de Zelem et à Arnould de Zelk, chevalier, la possession de leurs fiefs, et aux habitants de Zelk et à leurs voisins la jouissance des terres communes, appelés *die grote Bruel* et situées sur le Demer, entre Zelk et Zelem, qu'ils tiennent à cens.

[1406? mars?] Sans date (nr. 8160)

Antoine de Bourgogne, duc de Brabant, ordonne au receveur de Tirlemont, Arnould van Vlasselaer, de quitter aux chartreux de Zelem le quart de ce qu'ils lui doivent à titre de redevance du chef de l'acquisition faite par eux à Henri de Ranst de quelques biens situés à Zelk.

1407 12/12 (nr. 8371)

Everard, prieur de la chartreuse de St.-Jean Baptiste à Zelem, délivre un vidimus de la charte d'Henri Ier, duc de Lotharingie, datée de 1206(*)